
 
Uchwała Nr XXI/123/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

 z dnia 18 marca 2008r. 
         

 
w sprawie powołania  Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Rzgowie. 

 
                 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r.- Prawo o aktach stanu 
cywilnego (Dz.U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688, zm. Dz.U. z 2007 r. Nr 21, poz. 125) w związku z 
art. 3a ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1593, zm. z 2002r. Dz.U. Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2005r. Dz.U. Nr 10, poz. 
71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, poz. 1020, zm. z 2006r. Dz.U. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 
170, poz.1218) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje : 
 

 
§ 1 . Powołuje na  stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Rzgowie Panią   
mgr Agatę Nawrocką  –  wyłonioną w drodze przeprowadzonego naboru na stanowisko 
urzędnicze. 

        
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

   
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


